
Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování servisu a dodávkách
výpočetní techniky

Firma: Sociální centrum města Světlá nad Sázavou
se sídlem na Bradle 1113, 582 91 Světlá nad Sázavou
IČ: 70844763
DIČ: CZ70844763

Zastoupená (dále jen “objednatel”): Mgr. Klementová Kateřina, DiS
Email: skalicka@scsvetla.cz
Telefon: 604 858 925

a

mbcomp IT s.r.o.

se sídlem: Nové Město 85, Světlá nad Sázavou 582 91
IČ: 05571375
DIČ: CZ05571375

Zastoupená (dále jen “zhotovitel”): Václav Šerejch

Smluvní strany se dohodly, že u smlouvy o poskytování servisu a dodávkách výpočetní techniky se
mění ceník služeb a doplňuje se takto:



Ceník služeb mbcomp IT pro neziskové organizace

Cena za práci u zákazníka

Priorita MAX 950,- Kč / hod
okamžitý servisní výjezd, nejdéle do 1 hodiny od nahlášení

Priorita 48 750,- Kč / hod
servisní výjezd do 24 hodin od nahlášení, vyřešení požadavku do 48 hodin

Standard 5D 650,- Kč / hod
vyřešení požadavku do 5 pracovních dní

Serverové práce 990,- Kč / hod

Speciální práce dle požadavku cena individuální

Technik na cestě 1 300,- Kč / hod

Dopravné (1 km) 9,- Kč

Cena za služby na pobočce

HW / SW práce konané na pobočce 650,- Kč / hod
řešení běžných požadavků na pobočce

Vzdálená správa 290,- Kč / 1/2 hod

Pravidelná kontrola aktualizací a nastavení zálohování 2 300,- Kč / kontrola

Cena za provoz hostingových služeb

Webhosting Start 49,- Kč / měs.
5GB prostor, 1, doména, 1 FTP účet, 1 databáze, 1 denní záloha

Webhosting Standard 79,- Kč / měs.
10GB prostor, 2, domény, 2 FTP účet, 2 databáze, 2 denní zálohy

Webhosting Premium 99,- Kč / měs.
15GB prostor, 10 domén, 10 FTP účet, 10 databáze, 3 denní zálohy

Virtuální nebo dedikovaný server cena individuální

Veškeré uvedené částky nezahrnují aktuálně platnou sazbu DPH.

Ceník je platný od 1. 1. 2023

2 Jedná se o kontrolu z níž mohou vyplynout doporučení pro vícepráce, které je třeba schválit zákazníkem.
1 Cena za ujeté kilometry není započtena. Jedná se o čas strávený na cestě.



Ostatní ujednání
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.
2. Tento dodatek je podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku stvrzují svým
podpisem.

V Světlá nad Sázavou 05.01.2024 V Světlá nad Sázavou 05.01.2024

……………………………………… ………………………………………
Objednatel Zhotovitel

Dell
Zvýraznění


